
 

     

 

 
  ID: 6207

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID Kods: 6207
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Antonijas
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 4
Stāvs: 6/7 Lifts
Platība: 171.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 375 000 EUR  

Apraksts

Pārdod pilnībā mēbelētu, ekskluzīvu 4 istabu dzīvokli ar plašu terasi jaunajā projektā “Futuris”.
Ļoti ērts un praktisks plānojums, saulains un gaišs dzīvoklis, kas atrodas 6. stāvā ar kopējo platību 171 m2.
Plaša virtuve, kas ietver vienā telpā arī ēdamzonu un viesistabu.
Divas vannasistabas – viena ar duškabīni, otra ar vannu, aprīkotas ar silto grīdu.
Dzīvoklis tiek piedāvats ar ļoti kvalitatīvu iekšējo apdari (ozolkoka grīdas, koka logi ar trīskāršu stiklojumu,
kvalitatīvas flīzes (Itālija, Spānija) sadzīves tehniku, video un stereo tehniku. 

Terases platība 50m2. Terasē ir ierīkota neliela glabātava, kurās var novietot krēslus, grila piederumus u. c. Gan uz
terases, gan balkonos ir ieklāts Sibīrijas lapegles koka dēļu klājs.
Ir pieejama slēgta pazemes stāvvieta.

Zemi komunālie maksājumi, Apsaimnieko ”Hause Master”.
Dzīvoklī centrālā apkure ar individuāliem skaitītājiem.
Novērošanas kamera, apsardze, domofons, slēgta kāpņu telpa, lifts.

Dzīvoklis atrodas respektablā Rīgas rajonā, blakus restorāni “Rossini”, ’Riviera’’, “Star Launge”u. c.
Netālu atrodas Alberta iela, kas ir vienīgā iela Eiropā kur katra māja ir ’Jūgendstila’’ paraugs.

Dzīvoklis šobrīd ir atbrīvots un pieejams apskatei.

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6207

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6207

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6207

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6207

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6207

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6207

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6207

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6207

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

